
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  11/2017 - PR

12/2017

12/2017

31/01/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

10 DIAS DA ENTREGA

60 DIAS

PARCELADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGENS, DIVULGAÇÃO DE 

BOLETIM INFORMATIVO E SERVIÇO PARA ELABORAÇÃO, PRODUÇÃO E 

APRESENTAÇÃO  DE INFORME MUNICIPAL.

SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGENS, DIVULGAÇÃO DE 

BOLETIM INFORMATIVO E SERVIÇO PARA ELABORAÇÃO, PRODUÇÃO E 

APRESENTAÇÃO  DE INFORME MUNICIPAL.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (7)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGENS

Contratação de Serviços para captação e edição de imagens de todas as matérias

e notícias de interesse da população com o executivo municipal, dando o destaque

necessário a cada uma delas, indiferente de quantidade, com cobertura jornalística

de todos os

1 10,000 MÊS 2.000,00    

eventos de interesse dos Munícipes.  Cobertura fotográfica e de imagens com

criação de galeria para eventos da População. Com base e com o apoio das

informações levantadas e divulgadas pelos Departamentos da Prefeitura, a

empresa vencedora deverá fazer a captação e edição das imagens, cobertura

fotográfica e de imagens, publicação de matérias, comunicados, notas, informes e

demais informações que forem apontadas como de interesse publico.

O proponente vencedor deverá se fazer presente junto a sede do Município oito

horas por semana, bem como em todos os eventos do Município,

Marema,   31   de  Janeiro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  11/2017 - PR

12/2017

12/2017

31/01/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

independente da quantidade, dia e horário, para cumprimento do objeto proposto,

arcando as suas expensas com o material e mão-de-obra necessária ao fiel

cumprimento do objeto. (1019661)

< Não apagar >

DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS

Divulgação de Boletim informativo de atos oficiais, administrativos, legais e

Institucionais da Prefeitura Municipal e respectivos departamentos, que contenham

disposições de caráter externo, objetivando dar maior publicidade dos atos

administrativa, através de

2 10,000 MÊS 2.500,00    

Boletim informático radiofônico, em rádio de abrangência do Município, se segunda

a sexta feira, das 11:50 Às 12:00, bem como espaço para entrevistas, uma vez por

mês, no ultimo sábado do mês, com uma hora de duração, abrangendo as

entrevistas do executivo municipal. (1019662)

< Não apagar >

PRODUÇÃO E APRESENTAÇÃO DE INFORME MUNICIPAL

Prestação de serviço para elaboração, produção e apresentação de informe

municipal dos atos oficiais, administrativos e legais do executivo Municipal, a ser

divulgado em programa radiofônico, em rádio de abrangência do Município, se

segunda a sexta

3 10,000 MÊS 2.000,00    

feira, das 11:50 às 12:00 e  no ultimo sábado do mês, com uma hora de duração.

(1019663)

Total:

65.000,00    

Total por Extenso:

Marema,   31   de  Janeiro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


